



PÅSKENS KLIPP

Glad påsk
önskar Lidl

Allt annat är olidligt

Vår affärsidé: Högsta kvalitet till bästa pris. | 6/4-12/4 2020



KOLLA PRISET!

79.90
/förp

Laxfilé gravad eller kallrökt i skivor

400 g • Kylvara. 199,75 kr/kg.

nr. 141100, 141101



FRÅN
SVERIGE

Lagrad i
24 mån.

SUPERPRIS!

69.90
/kg

Prästost

Ca 720 g • Lagrad 24 månader. Fetthalt: 31%.
Kylvara. Max 3 st/hushåll.

nr. 6703

SPARA 10:-

29.90
/bukett

Svenska tulpaner 9-pack

Ord. pris 39,90 kr.

nr. 111395

FRÅN
SVERIGE

ENDAST 1:-/ST

15:-

Ägg M/L, 15-pack

15 st • Kylvara. 1,00 kr/st.

nr. 7000444

FRÅN
SVERIGE

Ägg från
frigående
höns.

SPARA 36:-

99:-
/kg

Benfri lammstek

NVA ZEELAND • Ca 1,2 kg
Mört och magert kött. Kylvara.

Ord. pris 135,00 kr.

Max 3 förp/hushåll.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 2002927

MÅN-SÖN
6/4-12/4

Allt för din påsk. Och lite till.



SPARA 4:-

9.90

Sill

215-220 g • Från MSC-miljömärkt fiske. Avrunnen vikt: 103,20-110,00 g.
Ord. pris 13,90 kr. 95,93-96,90 kr/kg.

ALLTID I SORTIMENT

Inlagd sill, lök-, senaps-, skärgårdssill Wasabi-, thai-, branteviks-, dillsill

nr. 7002143, 7002145, 7002146, 7002312

SMÅK PÅ TILLFÄLLIGT BESÖK

nr. 7002034, 7002035, 7003309, 7003310



SPARA 4:-

14.90

MSC caviarmix röd

75 g • Kylvara. Ord. pris 18,90 kr.
198,67 kr/kg.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7003079



SPARA 4.80

2 FÖR 15:-

Matjessill i bitar

200 g/st • Kylvara. Avrunnen vikt 125 g/st.
Ord. pris 9,90 kr/st. 60,00 kr/kg.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7000289



18.90

Abba Grebbestads ansjovis

125 g • Kylvara. 151,20 kr/kg.

nr. 3138



SUPERPRIS!

99:- /förp

Färska havskräftor

500 g • Kylvara. 198,00 kr/kg.

nr. 7000544



SPARA 13.80-3.80

2 FÖR 30:-

Romsås, Hovmästarsås eller Skagenröra

200 g/st • Kylvara. Ord. pris 16,90-21,90 kr/st. 75,00 kr/kg.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7002289, 7002288, 7000277



Färdig att servera!

179:- /kg

Kallrökt lax helsida

Ca 1 kg • Kylvara.

MÅN-SÖN
6/4-12/4



34.90

Lamprinskorv
420 g • 72% kötthalt.
Kylvara. 83,10 kr/kg.

nr. 7003553



SUPERPRIS!
189.- /kg

Färsk oxfile
BRASILIE • Ca 1,6-2 kg
Kylvara. Max 3 st/hushåll.

nr. 7003791, 7003081



89.- /kg

Kronfågel kycklingfile
SVERIGE • Ca 925 g • Kylvara.

nr. 7003748



PANGPRIS!
39.90 /kg

Färdigkokt helgskinka
SVERIGE • Ca 2 kg • Kylvara.

nr. 6933



SUPERPRIS!
34.90 /förp

Hamburgare
SVERIGE • 452 g • Kötthalt: 83%. Kylvara.
Ord. pris 38,90 kr. 77,21 kr/kg.
Max 3 st/hushåll.

ALLTID I SORTIMENT
Hamburgare Original

nr. 7000059

PÅ TILLFÄLLIGT BESÖK
Hamburgare Texmex.

nr. 7000060



KOLLA PRISET!
19.90 /förp

Blåbär 250g

URSPRUNG: SE FÖRP. • 250 g/förp. 79.60 kr/kg.

nr. 80823



SUPERPRIS!
19.90 /förp

Gröna vindruvor

URSPRUNG: SE FÖRP. • 500 g/förp. 39.80 kr/kg.

nr. 80505



SUPERPRIS!
9.90 /förp

Färska rödbetor

SVERIGE. • 1 kg.

nr. 82821

= Kampanjvaror på tillfälligt besök i våra butiker denna vecka eller så långt lagret räcker.



MÅN-SÖN
6/4-12/4



SPARA 4:-

16.90

Vispgrädde 36%

500 ml • Kylvara. Ord. pris 20,90 kr. 33,80 kr/L.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7000325



12.90

Rödkål

720 ml • Inlagd rödkål. Avrunnen vikt: 650 g. 19,85 kr/kg.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 28380



STORPACK!

19.90

Rödbetssallad

1 kg • Krämig och smakrik. Kylvara.

nr. 6944



SPARA 4:-

9.90

Gräddfil 12%

500 ml • Fetthalt 12%. Kylvara. Ord. pris 13,90 kr. 19,80 kr/l.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7000337



14.90

Kavli majonnäs

275 g • Välj mellan original eller citrongrön majonnäs. 54,18 kr/kg.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7002064, 7003349



24.90

Kalles kaviar

350 g • Kaviar i extra stor tub. Kylvara. 71,14 kr/kg.

nr. 7001668



SPARA 5:-

15:-

Valnötsbröd

380 g • Mustigt bröd med 12% valnötter. Ord. pris 20,00 kr. 39,47 kr/kg.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 118290



25:-

Bregott

300 g • Välj mellan smakerna havssalt och brynt. Kylvara. 83,33 kr/kg.

nr. 9766, 7003007



SPARA 13:-

2 FÖR 32:-

Kvibille ädelost

140 g/st • Kylvara. Ord. pris 22,50 kr/st. 114,29 kr/kg.

nr. 4659, 4660



SPARA 10:-

89.90 /kg

Ostar 31%

Ca 720 g • Brännvins- whisky- eller cognacsost 31%. Lagrad 12 månader. Kylvara.

ALLTID I SORTIMENT

Brännvinsost
Ord. pris 99,90 kr/kg.

nr. 6510

SMAK PÅ TILLFÄLLIGT BESÖK

Whiskyost, Cognacsost

nr. 6810, 8293



SUPERPRIS!

69.90 /kg

Prästost

Ca 720 g • Lagrad 24 månader.

Fetthalt: 31%. Kylvara.

Max 3 st/hushåll.

nr. 6703

MÅN-SÖN
6/4-12/4



NYHET

SPARA 10:-

69.90
/förp

Kronfågel kycklingfilé
1 kg • Frysvara. Ord. pris 79,90 kr.
Max 3 st/hushåll.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7003575



FRÅN
SVERIGE



SPARA 2.90

10:-

Svenska ärtor

600 g • Små, fina ärtor. Frysvara.
Ord. pris 12,90 kr. 16,67 kr/kg.
Max 3 st/hushåll.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7002585



24.90

Mandelpotatisgratäng

800 g • Med grädde
och västerbottensost.
Kylvara. 31,13 kr/kg.

nr. 7000300



10:-

Arla lätt crème fraîche

200 ml • Smaksatt med franska örter
eller paprika & chili. Fetthalt: 13%.
Kylvara. 50,00 kr/l.

nr. 7000694, 7000695



10:-

Milda matlagningsgräddor

500 ml • Fetthalt 15% eller 4%.
Kylvara. 20,00 kr/l.

nr. 6962, 7001015

Passar
utmärkt till
lammstek!



SPARA 3:-

2 FÖR 16:-

Gelé

230 g/st • Välj mellan
svartvinbärs-, rödvinbärs- eller
tranbärs- eller
34,78 kr/kg.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 6807, 6808



× 6

För varje såld
påskmust skänker
Lidl 50 öre till
Barncancerfonden.



SPARA 5:-

19.90

Påskmust

6×500 ml • Ord. pris 24,90 kr.
6,63 kr/l. Pant tillkommer.

nr. 7000081



× 12

45:-

Apotekarnes påskmust

12×330 ml • 11,36 kr/l.
Pant tillkommer.

nr. 7003732



× 10

39.90

Loka Crush

10×33 ml • Kolsyrad dryck gjord på
hallon- eller päronjuice. 12,09 kr/l.
Pant tillkommer.

nr. 7002024, 7002025



10.90

Schweppes tonic

500 ml • Kolsyrad läskedryck.
21,80 kr/l. Pant tillkommer.

nr. 7003771